3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочия

депутата Собрания депутатов Калининского

сельского поселения четвертого созыва Сергеевой Е.А.

	Принято

Собранием депутатов

Калининского сельского поселения

	27 октября  2017 года

В соответствии с частью 6 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации», руководствуясь статьей 12 Устава муниципального образования «Калининское сельское поселение», на основании заявления депутата Собрания депутатов Калининского сельского поселения Сергеевой Е.А. об отставке по собственному желанию, Собрание депутатов Калининского сельского поселения

решило:

1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Калининского сельского поселения четвертого созыва Сергеевой Елены Александровны.

2.  Направить копию настоящего решение в Собрание депутатов Мясниковского района и Территориальную избирательную комиссию Мясниковского района.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Председатель Собрания депутатов
	                А.В. Божкова

	х. Калинин

	27 октября 2017 года

	№
	49/1